Oficio: 64

Dois Irmãos do Buriti, 05 de Junho de 2025

Assunto: Divulgação do Resultado do Edital para Seleção da Formadora do Programa
MS Alfabetiza/CNCA

Prezados (as)

A Secretaria Municipal de Educação, por meio da Comissão Organizadora do Processo
Seletivo, instituída pelo Edital nº 01/2025, torna público o resultado da seleção para a
função de Formadora Municipal no âmbito do Programa MS Alfabetiza/CNCA.

Após análise dos documentos e critérios estabelecidos no referido edital, comunicamos
que a candidata   Rosangela Ananás Alves Bordignan foi  classificada e selecionada
para a  função de Formadora,  conforme os  critérios  avaliativos  estabelecidos.  Sendo
assim segue a classificação geral das candidatas

1º Lugar : Rosangela Ananás Alves Bordignan

2º Lugar: Clarice da Silva Tavares

3º Lugar: Dayane Aparecida Ferreira de Morais

A  candidata  selecionada  deverá  comparecer  à  Secretaria  Municipal  de  Educação,
localizada à Rua: Salustiano Ferreira Ribeiro nº 260, no dia 06/06/2025 às 7:00, para
assinatura do termo de compromisso e orientações iniciais quanto às atividades a serem
desenvolvidas.

Agradecemos  a  todas  as  participantes  e  colocamo-nos  à  disposição  para  eventuais
esclarecimentos.

Atenciosamente,

_________________________________
Regiane Karine Nogueira Machado

Coordenadora Programa MS/Alfabetiza

__________________________________
Roseli da Silva Gomes
Secretária de Educação

		2025-06-05T17:48:38-0300

		2025-06-05T17:52:13-0300